законодательства Российской Федерации,  приложение № 1  является неотъемлемой частью 

настоящего договора, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги. 
1.2. Услуга оказывается с понедельника по субботу. 

2. Порядок расчетов 
2.1. Общая стоимость услуг по организации питания составляет 596 314 рублей 66 копеек 
(пятьсот девяносто шесть тысяч триста четырнадцать рублей) 66 копеек. 
2.2. Оплата производится по безналичному расчету на расчетный счет Исполнителя, 
расчеты за оказанную услугу производятся после подписания актов выполненных работ, 
предоставления отчёта заказчика, ежемесячно в течение 10-ти дней после предоставления